



HARIA APPARELS LIMITED

Regd. Office : Haria Centre, 8, Subhash Road, Vile Parle (East), Mumbai - 400 057.

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER, 2022

Sr. No.	PARTICULARS	QUARTER ENDED			HALF YEAR ENDED		(RS. IN LACS)
		31-Dec-22 (UNAUDITED)	30-Sep-22 (UNAUDITED)	31-Dec-21 (UNAUDITED)	31-Dec-22 (UNAUDITED)	31-Dec-21 (UNAUDITED)	YEAR ENDED 31-Mar-22 (AUDITED)
1	Net Sales/Income from operations	0.00	0.00	48.64	0.00	100.65	100.65
2	Other Income	55.06	53.76	236.93	161.77	300.59	351.10
3	Net Profit / Loss from ordinary activities after tax	21.29	25.36	214.72	76.65	94.09	108.68
4	Net Profit / Loss for the Period after tax (after Extra - Ordinary items)	21.29	25.36	214.72	76.65	94.09	40.32
5	Equity Share Capital	1528.98	1528.98	1528.98	1528.98	1528.98	1528.98
6	Reserves excluding revaluation reserves as shown in the Balance Sheet of previous year	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	(1206.45)
7	Earning per share (EPS) (Face value of Rs. 10/- each)						
	(a) Basic and Diluted EPS (before Extra - Ordinary items)	0.14	0.17	1.40	0.50	0.62	0.26
	(b) Basic and Diluted EPS (after Extra - Ordinary items)	0.14	0.17	1.40	0.50	0.62	0.26

NOTES:

- The above results were reviewed and considered by the audit committee and subsequently approved at the meeting of the Board of Directors of the company held on 14th February, 2023. The above results have been subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company.
- These financial results together with the results of previous period have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34 Interim Financial Reporting prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issues thereunder and other accounting principles generally accepted in India.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly / Twelve months financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Twelve months ended Financial Results are available on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed viz. BSE Limited (www.bseindia.com)
- Previous periods figure have been regrouped, rearranged, reclassified wherever necessary to correspond with those of the current period.

Place : Mumbai

Date : 14th February, 2023

By Order of the Board
FOR HARIA APPARELS LTD.
(Kantilal Haria)
Director
DIN NO.: 00585400

Office
Co-op
First
Marke
Pin Co
Tel:-02
Date :

D
SA
Add :-

He
Flats (F
Transfe
propert
Re
partner
3) Shri.
Kumar
Ganap
Kene,
12) Sm
14) Sm
16) Sm
Kene,
Eknath
Kene, (C
Soc. Lt
A - 4 C
Soc. Lt
who ha
time of
any say
action

Old Sur
7

Office o
Co-op S
First fl
Market,
Pin Co
Tel:-02
Date : 1



हरिया एपारेल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: हरिया सेंटर, ८, सुभाष रोड, विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई-४०० ०५७.

३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले अर्ध वर्ष		संपलेले वर्ष
		३१.१२.२२ अलेखापरिक्षित	३०.०९.२२ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२१ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२२ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२१ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२२ लेखापरिक्षित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न/निव्वळ विक्री	०.००	०.००	४८.६४	०.००	१००.६५	१००.६५
२.	इतर उत्पन्न	५५.०६	५३.७६	२३६.९३	१६१.७७	३००.५९	३५१.१०
३.	करानंतर साधारण प्रक्रियेतून निव्वळ नफा/(तोटा)	२१.२९	२५.३६	२१४.७२	७६.६५	९४.०९	१०८.६८
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (विशेष साधारण बाबनंतर)	२१.२९	२५.३६	२१४.७२	७६.६५	९४.०९	४०.३२
५.	समभाग भांडवल	१५२८.९८	१५२८.९८	१५२८.९८	१५२८.९८	१५२८.९८	१५२८.९८
६.	राखीव, मागील वर्षाच्या ताळेबंद पत्रकात दिल्यानुसार पुर्नमुल्यांकित राखीव	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	(१२०६.४५)
७.	उत्पन्न प्रतिभाग (ईपीएस) (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रती)	०.१४	०.१७	१.४०	०.५०	०.६२	०.२६
	मूळ व सौमिकृत (विशेष सर्वसाधारण बाबपूर्व)	०.१४	०.१७	१.४०	०.५०	०.६२	०.२६
	मूळ व सौमिकृत (विशेष सर्वसाधारण बाबनंतर)	०.१४	०.१७	१.४०	०.५०	०.६२	०.२६

टिप:

- वरिल निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुर्नलोकन करण्यात आले आणि १४ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. वरील निष्कर्ष कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकाद्वारे मर्यादित पुर्नविलोकनावर अवलंबून आहे.
- वरील निष्कर्ष कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचिता भारतात सर्वसाधारण स्थिकृत लेखा प्रमाण व नियमानुसार विहित इंड एस ३४ अंतर्भूत वित्तीय अहवालात दिलेल्या प्रमाण व शिफारशीनुसार तयार केले आहेत.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्रायमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनी जेथे सूचिबद्ध आहे त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- मागील कालावधीचे आकडे जेथे आवश्यक आहे तेथे पुर्ननमूद केले आहेत.

मंडळाच्या आदेशान्वये
हरिया एक्स्पॉर्ट्स लिमिटेडकरिता
(कांतिलाल हरिया)
संचालक
डीआयएन: ००५८५४००

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १४.०२.२०२३

४, अमिन इंडस्ट्रीअल इस्टेट, सोनावाला क्रॉस रोड, नं. २, जवाहर नगर फाटक ब्रीज, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई- ४०० ०६३ येथे छापून एम. एस. मीडिया अँड पब्लिकेशन प्रा. लि. केसर प्लाझा, ५०२ ए/विंग, ६९७६४५/४७, ०९८३३८९९८८८, ९८३३८५२१११ फॅक्स : २८६८२७४४ अंकात प्रसिद्ध झालेल्या बातम्या व लेख यामधील व्यक्त झालेल्या मतांशी संपादक, संचालक सहमत असतीलच असे नाही.
ई-मेल : mumbai.lakshadeep@gmail.com, lakshadeep@rediffmail.com, msmedia@rediffmail.com, mumbailakshadeepnews@gmail.com.